44
Type Code produit a b c d Epaisseur Longueur
➊ MIE20205 20 20 - - 0,5 3000
➊ MIE2020 20 20 - - 0,6 3000
➊ MIE2024 20 24 - - 0,6 3000
➊ MI2121 21 21 - - 0,5 3000
➊ MIE2430 24 30 - - 0,6 3000
➊ MIE3030 30 30 - - 0,6 3000
➊ M3030 30 30 - - 0,6 3000
➋ M3333 33 33 - - 0,6 3000
➌ MC2024 20 24 - - 0,7 3000